
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 61»

367009, гор. Махачкала,
ОГРН 1180571010586,ИНН 0573011436,КПП 057301001, ОКПО 32650372

ПРИКАЗ

23 октября 2020 г. Махачкала № 178-П

«Об утверждении Положения о сетевой форме реализации
образовательных программ»

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа МОН РФ 
№ 882/391 от 5.09.2020г и письма МОН РД № 06-8716/06-08/20 от 06.10.2020г 
от организации и осуществления образовательной деятельности при сетерой 
форме обучения

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации 
образовательных программ.

2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить 
заместителя директора по УВР Эльдарова Х.Д.

Директор Дибиров К.О.


